

Lone Prehn Holding ApS

Slagelsegade 7, 1. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 21 73 50 43

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2018.

Lone Prehn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lone Prehn Holding ApS
Slagelsegade 7, 1. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 21 73 50 43
Stiftet: 25. maj 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
15. regnskabsår

Direktion

Lone Prehn

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 71.831 kr. mod 232.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.627	-9.025
Resultat før finansielle poster	-10.627	-9.025
Andre finansielle indtægter	58.899	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	23.559	241.663
Resultat før skat	71.831	232.638
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	71.831	232.638
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.831	232.638
Disponeret i alt	71.831	232.638

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.384.124</u>	<u>1.360.564</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.384.124</u>	<u>1.360.564</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.384.124</u>	<u>1.360.564</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>9.070</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.070</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>785</u>	<u>1.584</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.855</u>	<u>1.584</u>
	Aktiver i alt	<u>1.393.979</u>	<u>1.362.148</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>1.238.693</u>	<u>1.166.862</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.363.693</u>	<u>1.291.862</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Anden gæld	<u>21.286</u>	<u>61.286</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.286</u>	<u>70.286</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.286</u>	<u>70.286</u>
	Passiver i alt	<u>1.393.979</u>	<u>1.362.148</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2017	7.179.371	7.172.785
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.586</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>7.179.371</u>	<u>7.179.371</u>
Nedskrivninger 1. maj 2017	-5.818.807	-6.060.470
Årets op-/nedskrivninger	<u>23.560</u>	<u>241.663</u>
Nedskrivninger 30. april 2018	<u>-5.795.247</u>	<u>-5.818.807</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>1.384.124</u>	<u>1.360.564</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	1.166.862	934.224
Årets overførte overskud eller underskud	<u>71.831</u>	<u>232.638</u>
	<u>1.238.693</u>	<u>1.166.862</u>
